V=IO

Caramu u passoxu

Homamrna rapama
Tupokadrepu
MacnmunoBa macra

Canara ,,Makcn“
/domam, Kpacmasuua, cuperie, neweHa Yyurka, MAacAuHu/

MuKC CBeKM CalnaTu ¢ Ka/IMapu 1 CTaAgKO-KHNCET COC
/zpo3de, uepen u 0sA cycam, barcamosa pedyxuus/

IpbiKa canara
[domamu, Kpacmasuuu, Wyuku, cupere, Ayx, 3eXmut, puzar u MacAuHu/

Kampese
[domamu, mouapera, pykoaa, necno/

Pykona, aiicOepr, yepu JoMaT u NapMe3aH

ABoOKaj0 ¢ Moljapena
/domam, Kpacmasuua, 4yuika, MAcAuHu, darcamos opecurz/

Canmara ,Ile3ap*
Jaticbepe, coc , Llesap”, bexon, nur.pure, kpymoru, napmesam/

IIpedsacmus

OKTOomoj Ha II04a

Kanmapn
/no pvuxu; Ha naoual

Cxkapumn ,,CaraHakm
Ckapupu

/Ha naoua; 8 macaer coc/
IlaTmagxan o rppuKn
' gpo6 Ha mmova
Manartapkn ,,Illapgone*
Mopcku gapoBe ,Makcu“
XanyMn Ha njiova

IHacma

Tanuarenu ,,Anno Ommno“
[1ecvn, wuau, necmo, napmesam/

Tanuarenu ¢ Tememko
/mea. boH-Ppure, dom. coc, napmesar, bocurex/

Tamuarenu ,,®pyru qu Mape*
/xaamap, ckapudu, okmonod, dom. coc/

0,80 rp.
0.80 rp.
0.80 rp.

400 rp.

300 rp.
350 rp.

350 rp.

300 rp.
350 rp.

300 rp.

120 rp.
200 rp.

250 rp.
200 rp.

250 rp.
200 rp.
200 rp.
450 rp.

180 rp.

250 rp.
300 rp.

300 rp.

3.50 nB.
3.50 nB.
3.50 ns.
8.90 nB.

14.90 nB.

7.80 nB.

8.90 nB.

8.90 nB.
9.90 nB.

10.90 nB.

25.90 nB.
17.90 nB.

18.90 nB.
17.90 nB.

6.90 nB.
24.90 nB.
17.90 nB.
58.90 nB.

8.90 nB.

10.90 nB.

19.90 nB.

19.90 nB.



\EHHO
IR
Pusomo

Pusoro ¢ MaHaTapku
/napmesar, mackapnote, mazdaros/

Pusoro ¢ Mopcku gapose
Joxmonod, ckapudu, Kaimapu, Muou, wappari/

Pu3oro cbc 3enmeHyynn
/3ereruyyu, napmesar/

OcnosHu

Tenemxku Pu6 Aii crex
Tenemku crek (6on Ppure)
Tenemxu xKotmer
CBUHCKa BpaTHa IbPKOTIA
CBuHCKO 60H e
CBUHCKHU KOT/IET
ATHemKI KOTIEeTHI
DpeHcKo meTe

[Innemxo ¢une

®umne oT choOMra

due oT maBpax

®une ot qumypa

I'apnumypu

Kaprodu

/nvpokeru, come, ntope/
3agyiieH opus

3eeHuynu cote

Aecepmu
[llokonapmoBo cydrie
bsan moxonagos myc

[TomaneH cmamornen,

300 rp.
300 rp.

300 rp.

250 rp.

200 rp.

250 rp.
200 rp.
200 rp.
300 rp.
160 rp.
350 rp.
200 rp.
180 rp.
200 rp.
200 rp.

150 rp.

150 rp.
180 rp.

150 rp.
150 rp.
50 rp.

19.90 nB.

19.90 nB.

9.901B.

29.90 nB.
32.90 nB.
28.90 nB.

9.80 nB.
12.90 nB.
11.90 nB.
29.90 ns.
15.00 nB.

9.90 ns.
17.90 ns.
22.90 nB.
22.90 nB.

3.80 nB.

3.80 nB.
5.90 nB.

8.00 nB.
8.00 nB.
1.50 nB.



